
Strona 1 z 2 

 
 
 

Katowice, dn. 29 marca 2011 r. 
 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych  
Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
Tel.32 3591334, fax.32 3592048 

 
 
 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
    

Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/14/11 o wartości 

zamówienia poniżej 193.000 € na dostawę sprzętu konferencyjnego i nagłaśniającego do Sali Rady 

Wydziału Filologicznego w Katowicach. 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny oraz kryteriów: termin gwarancji na 

oferowany sprzęt i termin gwarancji na montaż i instalację sprzętu, a także spełnia wszystkie warunki i wymagania 

przedstawione w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert przedstawionymi 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

 

Oferta nr 1 przedstawiona przez:  

Shadok AV Piechuła Sp. k. 

ul. Wolności 404 
41-806 Zabrze 

 
 

 

cena oferty :          23.366,75 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                        (po poprawieniu omyłki rachunkowej) 

         słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta sześćdziesiąt sześć złotych 75/100 

 

 

Wykonawcy wykluczeni oferty odrzucone: Brak 

 
 
 
 
INFORMACJE  DOTYCZĄCE NAZW (FIRM), SIEDZIB I ADRESÓW  WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE: 

 
 
KRYTERIUM  -  cena 80% 

 termin gwarancji na sprzęt – 10% 
 termin gwarancji na montaż i instalację sprzętu – 10% 
 
 
 
 



Strona 2 z 2 

 
 
 
 
 

 

 
Numer oferty 

 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Cena oferty 

 
Streszczenie oceny  i porównania złożonych ofert (w pkt) 

 

 
Kryterium 

 
 

Cena 

 
Termin 

gwarancji na 
sprzęt 

Termin 
gwarancji na 
instalację i 

montaż 
sprzętu 

 
 

Łącznie 

 
1. 

  

 
Shadok AV Piechuła Sp. k. 

       ul. Wolności 404                41-806 Zabrze 
        41-806 Zabrze             41-806 Zabrze 

 

23.366,75 PLN 

(po poprawieniu omyłki 

rachunkowej) 

80,00 10,00 10,00 100,00 

 
2. 
  

 
Music Center s.c. 

M. Rybicka, K. Nagieł 

ul. Fabryczna 2a 
62-800 Kalisz 

 

25.628,28 PLN 

 

72,94 

 

10,00 10,00 92,94 

 
3. 
  

 
PROAUDIO – AVT Sp. z o.o. 

ul. Stalowa 80 
53-440 Wrocław 

27.912,39 PLN 

 

66,97 

 

10,00 10,00 86,97 

 
4. 
  

 
PHPU Zuber Andrzej Zuber 

ul. Krakowska 29C 
50-424 Wrocław 

44.526,00 PLN 

 

41,98 

 

10,00 10,00 61,98 

 

 
 
 
 
 
 
                     Aneta Knapik                  mgr Łukasz Motyka 
         …………………………………………                  …………………………………………………… 
            Sekretarz Komisji Przetargowej                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


